

Whirlpool **WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED**  
 (CIN: L29191PN1960PLC020063)  
**Regd. Office:** Plot No. A-4, MIDC, Ranjangaon  
 Taluka-Shirur, Distt. Pune - 412220.  
**Tel No.:** 02138-660100, **Fax No.:** 02138-232376  
**E-mail:** investor\_contact@whirlpool.com  
**Website:** www.whirlpoolindia.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors and Audit Committee of the Company will be held on Thursday, November 07, 2019 inter-alia to consider and approve the un-audited financial results for the quarter and half year ended on September 30, 2019.

Please also be informed that as per the company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the "Trading Window" for dealing in securities of the Company was closed from 1 October, 2019 until publication of the financial results and accordingly the same shall remain closed from 1 October, 2019 till 09<sup>th</sup> November, 2019 (both days inclusive).

The notice is also available on the website of the Stock Exchanges, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of the Company at [www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com).

For Whirlpool of India Limited  
 Gurugram, Haryana **Roopali Singh**  
 26<sup>th</sup> October, 2019 **Company Secretary**

Whirlpool **व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड**  
 (सी.आय.एन. एल२९१९१पीएन१९६०पीएलसी०२००६३)  
 नोंदणी कार्यालय : प्लॉट क्र. ए-४, एम.आय.डी.सी, रंजंगावा, सायुका शिरूर, जिल्हा पुणे-४१२२२०, दूर. क्र. ०२१३८-६६०१०० फॅक्स क्र. ०२१३८-२३२३७६  
 ई-मेल : investor\_contact@whirlpool.com  
 संकेतस्थळ : [www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com)

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) नियमावली, २०१५ च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, सप्टेंबर ३०, २०१९ रोजी संयोजित त्रैमासिक आणि अर्ध वर्षासाठी अंदाजपत्रावरील वित्तीय निष्पत्ती, संश्लिष्ट बाबींचा विचार करून संमत वार्षिकसाठी कंपनीच्या संयोजित वार्षिक अहवालाची आणि देखा पत्रावरील सधिसीमा बँकक गुंतवणूक नोव्हेंबर ७, २०१९ रोजी देण्यात येणार आहे.

कृपया असेटलीट कळविण्यात येत आहे की, कंपनीच्या शेजारचे व्यवहार करणारी ट्रेडिंग विभागे कंपनीच्या आचारसंहितेच्या अनुसार अंतर्गत व्यवहारासाठी १ ऑक्टोबर २०१९ पासून वित्तीय निष्पत्तीपर्यंत बंद ठेवण्यात आली आहे आणि तबानुसार ते ०१ ऑक्टोबर २०१९ पासून ९ नोव्हेंबर २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात आली आहे.

सर्व सूचना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या [www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com) वरदेखील उपलब्ध आहे.

व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेडसाठी  
 गुरुग्राम, हरियाणा **रूपाली सिंग**  
 २६ ऑक्टोबर, २०१९ **कंपनी सचिव**